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           Futapest Crossfutás Csömör     
                     2008. december 14.   
 
                     Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      285       15:26        
    2.     RAJSZKI PÉTER                     1995      274       16:06        
    3.     Kocsis Gábor                      1995      281       16:13        
    4.     Venyercsán Bence                  1996      282       16:34 
    5.     Kószás Kriszta                    1994      289       17:10 
    6.     Horváth Timea                     1994      286       17:53        
    7.     Udvardi Sarolta                   1995     1141       18:03        
    8.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      275       18:13        
    9.     Ferencz Anna                      1997      768       18:23        
   10.     Kósi Kincsö                       1995      291       18:48 
   11.     Raffai Huszák Benjamin            1994      968       19:05        
   12.     Horváth Csaba                     1997      963       19:14        
   13.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      277       19:28        
   14.     Asztalos Péter                    1995      967       19:30        
   15.     Szávai Liliána                    1995      966       19:34 
   16.     Nagy Boglárka                     1994      284       19:36        
   17.     Bárány István                     1994      970       19:38        
   18.     Szokolics Edina                   1995      290       19:50        
   19.     Balassa Zita                      1997      287       20:38        
   20.     HALLGAT FANNI                    1999      276       22:37        
   21.     Wynn Anna                         1996      288       22:37        
   22.     Horváth Kitti                     1995      964       24:05 
   23.     Németh Patrik                     1994      969       24:43        
   24.     Komoróczy Laura                   1999      283       25:30        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      246       13:44       
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      249       14:55        
    3.     Pápai Gergely                     1993       53       15:26        
    4.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      245       17:14        
    5.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      244       17:40        
    6.     CSELLÁR TERÉZ                     1960      247       19:03        
    7.     Klotz Márta                       1964       52       19:09        
    8.     Udvardi Dorottya                  1992       54       19:29        
    9.     Ficskovics Gábor                  1993       51       20:38        
   10.     OROSZ KATALIN                     1959      252       21:11        
   11.     Zloch István                      1952       55       22:02        
   12.     RICHTER FERENC                    1938      251       22:40        
   13.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      248       23:11        
   14.     MAJGUT ANNA                      1947      242       24:39        
   15.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      243       25:11        
   16.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      250       25:34        
   17.     Zloch Istvánné                    1953       56       25:56 
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               Téli Cross - 5       
                 2009. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Csömör,  2008. december 14.   
             
      A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       285      15:26    1       
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995       274      16:06    2       
   3.     Kocsis Gábor                   1995       281      16:13    3       
   4.     Venyercsán Bence               1996       282      16:34    4       
   5.     Horváth Csaba                  1997       963      19:14   5       
   6.     KORPONAY GYÖRGY                1995       277      19:28    6       
   7.     Asztalos Péter                 1995       967      19:30    7       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993        53      15:26    1       
   2.     Raffai Huszák Benjamin         1994       968      19:05    2       
   3.     Bárány István                  1994       970      19:38    3      
   4.     Ficskovics Gábor               1993        51      20:38    4       
   5.     Németh Patrik                  1994       969      24:43    5       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       246      13:44    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       244      17:40    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       249      14:55    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       245      17:14    2       
   3.     Zloch István                   1952        55      22:02    3       
   4.     RICHTER FERENC                 1938       251      22:40    4       
   5.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       248      23:11    5       
   6.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       250      25:34    6       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Sarolta                1995      1141      18:03    1       
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       275      18:13    2       
   3.     Ferencz Anna                   1997       768      18:23    3       
   4.     Kósi Kincsö                    1995       291      18:48    4       
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   5.     Szávai Liliána                 1995       966      19:34    5       
   6.     Szokolics Edina                1995       290      19:50    6       
   7.     Balassa Zita                   1997       287      20:38    7       
   8.     HALLGAT FANNI                  1999       276      22:37    8       
   9.     Wynn Anna                      1996       288      22:37    9       
  10.     Horváth Kitti                  1995       964      24:05   10       
  11.     Komoróczy Laura                1999       283      25:30   11       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       289      17:10    1       
   2.     Horváth Timea                  1994       286      17:53    2       
   3.     Udvardi Dorottya               1992        54      19:29    3       
   4.     Nagy Boglárka                  1994       284      19:36    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSELLÁR TERÉZ                  1960       247      19:03    1       
   2.     Klotz Márta                    1964        52      19:09    2       
   3.     OROSZ KATALIN                  1959       252      21:11    3       
   4.     MAJGUT ANNA                    1947       242      24:39    4       
   5.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       243      25:11    5       
   6.     Zloch Istvánné                 1953        56      25:56    6       
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           Futapest Crossfutás Csömör     
                     2008. december 14.   
 
                     Végeredmény  14 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Steib Péter                       1980        9       56:36        
    2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      100       57:02        
    3.     Khoór Bence                       1984        6       59:34        
    4.     Hohnstadt Markus                  1965       17     1:02:38        
    5.     Kassai Károly                     1968       24     1:02:38        
    6.     Halász Annamária                  1982       32     1:03:02        
    7.     Kis Imre                          1970       31     1:03:57        
    8.     Vajda István                      1980        7     1:04:18        
    9.     Fülöp József                      1951       13     1:06:20        
   10.     Ács Péter                         1968       16     1:06:30        
   11.     Benkó Gabriella                  1969        4     1:06:40        
   12.     Szabó Péter                       1991        5     1:06:45        
   13.     Kósi Márk                         1993       34     1:06:55        
   14.     ERDÖS BÁLINT                      1975      99     1:08:20        
   15.     KARDOS ATTILA                     1987       87     1:09:07        
   16.     Konecsni Péter                    1972        1     1:09:46        
   17.     Kreszta Zoltán                    1970       37     1:09:59        
   18.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958       75     1:10:19        
   19.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       88     1:10:28        
   20.     SZUNYOG ERIKA                     1974       89     1:10:41        
   21.     Horvát Antal                      1975       36     1:10:43        
   22.     Kiss Eszter                       1989       85     1:11:10        
   23.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967       92     1:11:17        
   24.     Fertály Zita                      1968       21     1:11:27        
   25.     Móczó Zsanett                     1985        8     1:12:23        
   26.     KISS GYÖRGY                       1974       95     1:12:59        
   27.     Farkas András                     1967       25     1:13:10        
   28.     KORPONAY CSABA                    1964       97     1:13:11        
   29.     Nemere Dóra                       1985       38     1:14:17        
   30.     Orbán Gábor                       1980       19     1:14:26        
   31.     Asztalos József                   1959       47     1:15:18        
   32.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975       91     1:15:31        
   33.     Szilágyi János                   1970       44     1:15:52        
   34.     Földváry Zita                     1971       48     1:16:08        
   35.     Bodnár Gábor                      1972       35     1:16:19        
   36.     Vígh Ferenc                       1967       26     1:16:24        
   37.     Gabányi Balázs                    1976       12     1:16:31        
   38.     Szabó Zoltán                      1967       30     1:17:19        
   39.     Buga Károly                       1975       41     1:17:23        
   40.     KARDOS TIBOR                      1964       86     1:17:39        
   41.     Hovodzák Péter                    1981       43     1:18:42        
   42.     Sipos Anna                        1992       11     1:18:50       
   43.     CSÁDER IMRE                       1964       82     1:19:07        
   44.     Pálffy Tibor                      1953       23     1:19:38        
   45.     Toma Beáta                        1964      423     1:19:45        
   46.     Part Dávid                        1981      445     1:19:46        
   47.     Kovács István                     1975      140     1:20:52        
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   48.     Földes Zsuzsa                     1991       20     1:21:20        
   49.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033     1:21:53        
   50.     BICSKEI ATTILA                    1960      101     1:22:06        
   51.     Márton Zsolt                      1977       29     1:22:17        
   52.     Koczóh Zoltán                     1966       15     1:22:22        
   53.     Mikus Endre Dr                    1960       28     1:22:52        
   54.     RÉVI GÁBOR                        1953       81     1:22:56        
   55.     Udvardi Péter                    1956       42     1:23:48        
   56.     SOMLAI GYÖRGY                     1957       76     1:24:10        
   57.     Vermes Krisztina                  1977       39     1:24:18        
   58.     KISS GYÖRGY                       1947       96     1:24:30        
   59.     Varga István                      1970       46     1:25:13        
   60.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       83     1:25:58        
   61.     Gavallér József                  1967       14     1:26:01        
   62.     KEMÉNY JUDIT                      1963       94     1:26:54        
   63.     VERES JÁNOS                       1956       90     1:26:54        
   64.     JAKAB TIBOR                       1957       98     1:28:57        
   65.     Nagy Bernadett                    1979       18     1:29:05        
   66.     Hangyási Anikó                    1962       20     1:29:35        
   67.     PALOTAI GÁBOR                     1953       79     1:29:40        
   68.     HARGITAI ERNÖ                     1952       93     1:30:37        
   69.     Szebeni Zsolt                     1966       22     1:30:48        
   70.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       80     1:34:09       
   71.     Sipos Andrea Dr                   1955       33     1:35:55        
   72.     SÓTI ERNÖ                         1940      102     1:35:57        
   73.     PEREPATICS MÁRIA                  1950       77     1:36:04        
   74.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       78     1:36:36        
   75.     Mikusné Forgács Dolores           1961       27     1:39:13        
   76.     RUTHART VILMOS                    1958       84     1:41:48        
   77.     Varga Zsuzsanna                   1962        2     1:48:57        
   78.     Görög Flórián                     1996      965     1:51:07        
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               Téli Cross - 5       
                 2009. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Csömör,  2008. december 14.   
             
      A verseny végeredménye korosztályok szerint 
   
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Görög Flórián                  1996       965    1:51:07    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Péter                    1991         5    1:06:45    1       
   2.     Kósi Márk                      1993        34    1:06:55    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Steib Péter                    1980         9      56:36    1       
   2.     Khoór Bence                    1984         6      59:34    2       
   3.     Vajda István                   1980         7    1:04:18    3       
   4.     KARDOS ATTILA                  1987        87    1:09:07    4       
   5.     Orbán Gábor                    1980        19    1:14:26    5       
   6.     Hovodzák Péter                 1981        43    1:18:42    6       
   7.     Part Dávid                     1981       445    1:19:46    7       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       100      57:02    1       
   2.     Kis Imre                       1970        31    1:03:57    2       
   3.     ERDÖS BÁLINT                   1975        99    1:08:20    3       
   4.     Konecsni Péter                 1972         1    1:09:46    4       
   5.     Kreszta Zoltán                 1970        37    1:09:59    5       
   6.     FORGÁCS ISTVÁN                1975        88    1:10:28    6       
   7.     Horvát Antal                   1975        36    1:10:43    7       
   8.     KISS GYÖRGY                    1974        95    1:12:59    8       
   9.     Szilágyi János                 1970        44    1:15:52    9       
  10.     Bodnár Gábor                   1972        35    1:16:19   10       
  11.     Gabányi Balázs                 1976        12    1:16:31   11       
  12.     Buga Károly                    1975        41    1:17:23   12       
  13.     Kovács István                  1975       140    1:20:52   13       
  14.     Márton Zsolt                   1977        29    1:22:17   14       
  15.     Varga István                   1970        46    1:25:13   15       
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hohnstadt Markus               1965        17    1:02:38    1       
   2.     Kassai Károly                  1968        24    1:02:38    2       
   3.     Ács Péter                      1968        16    1:06:30    3       
   4.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967        92    1:11:17    4       
   5.     Farkas András                  1967        25    1:13:10    5      
   6.     KORPONAY CSABA                 1964        97    1:13:11    6       
   7.     Asztalos József                1959        47    1:15:18    7       
   8.     Vígh Ferenc                    1967        26    1:16:24    8       
   9.     Szabó Zoltán                   1967        30    1:17:19    9       
  10.     KARDOS TIBOR                   1964        86    1:17:39   10       
  11.     CSÁDER IMRE                    1964        82    1:19:07   11       
  12.     BICSKEI ATTILA                 1960       101    1:22:06   12       
  13.     Koczóh Zoltán                  1966        15    1:22:22   13       
  14.     Mikus Endre Dr                 1960        28    1:22:52   14       
  15.     Gavallér József                1967        14    1:26:01   15       
  16.     Szebeni Zsolt                  1966        22    1:30:48   16       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fülöp József                   1951        13    1:06:20    1       
   2.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958        75    1:10:19    2       
   3.     Pálffy Tibor                   1953        23    1:19:38    3       
   4.     FORGÁCS GYULA                 1950      2033    1:21:53    4       
   5.     RÉVI GÁBOR                     1953        81    1:22:56    5       
   6.     Udvardi Péter                  1956        42    1:23:48    6       
   7.     SOMLAI GYÖRGY                  1957       76    1:24:10    7       
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        83    1:25:58    8       
   9.     VERES JÁNOS                    1956        90    1:26:54    9       
  10.     JAKAB TIBOR                    1957        98    1:28:57   10       
  11.     PALOTAI GÁBOR                  1953        79    1:29:40   11       
  12.     HARGITAI ERNÖ                  1952        93    1:30:37   12       
  13.     RUTHART VILMOS                 1958        84    1:41:48   13      
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KISS GYÖRGY                    1947        96    1:24:30    1       
   2.     FRÖHLICH HENRIK                1944        80    1:34:09    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940       102    1:35:57    3       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Eszter                    1989        85    1:11:10    1       
   2.     Sipos Anna                     1992        11    1:18:50    2       
   3.     Földes Zsuzsa                  1991        20    1:21:20    3       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Halász Annamária               1982        32    1:03:02    1       
   2.     Móczó Zsanett                  1985         8    1:12:23    2       
   3.     Nemere Dóra                    1985        38    1:14:17    3       
   4.     Nagy Bernadett                 1979        18    1:29:05    4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benkó Gabriella                1969         4    1:06:40    1       
   2.     SZUNYOG ERIKA                  1974        89    1:10:41    2       
   3.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975        91    1:15:31    3       
   4.     Földváry Zita                  1971        48    1:16:08    4       
   5.     Vermes Krisztina               1977        39    1:24:18    5       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fertály Zita                   1968        21    1:11:27    1       
   2.     Toma Beáta                     1964       423    1:19:45    2       
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963        94    1:26:54    3       
   4.     Hangyási Anikó                 1962        20    1:29:35    4       
   5.     Mikusné Forgács Dolores        1961        27    1:39:13    5       
   6.     Varga Zsuzsanna                1962         2    1:48:57    6       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Andrea Dr                1955        33    1:35:55    1       
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950        77    1:36:04    2       
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                1944        78    1:36:36    3       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         41             78      
 
          Férfi indulók száma:                   20             57       
 
          Nöi indulók száma:                     21             21      
 
          Indulók száma (klubtag):               15             28     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          9             23     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              5     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
           


